Câmara Municipal de Ipameri
Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Dr. Gomes da Frota, nº 12 – Centro - Tele/fax: (064) 3491 - 2244
www.camaraipameri.go.gov.br – camara@camaraipameri.go.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

1. Processo nº: 010/2021.

2. Contrato nº: 012/2021.

3. Modalidade: Inexigibilidade - Credenciamento.

4. Objeto: contratação de prestador de serviços para veiculação

apresentar a seus usuários e a terceiros do banner ou link da Câmara

Municipal de Ipameri, Estado de Goiás, bem como de informativos de

datas comemorativas oficiais do município de Ipameri, por um período

de 10 (dez) meses, contados de 02 de março 2021.

5. Valor Total: R$ 2.000,00 (dois mil reais).

6. Prazo: 02 de março a 31 de dezembro de 2021.

7. Fundamento Legal: Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993.

8. Contratados:

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI – CONTRATANTE

RAFAEL CARNEIRO VAZ - CONTRATADO

Ipameri, 02 de março de 2021.